

Служба АУП / Юридический отдел																				
138	Советник генерального директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
139	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба АУП / Отдел МТС																				
140	Кладовщик, 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Коммерческая служба / Коммерческий отдел																				
141	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
142	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба развития																				
143	Заместитель генерального директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственная служба																				
144	Помощник заместителя генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственная служба / Погрузочно-разгрузочный комплекс (ПРК)																				
145	Докер-механизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
146	Докер-механизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
147	Докер-механизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
148	Докер-механизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
149	Докер-механизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
150	Докер-механизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
151	Рабочий холодильника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	3.3	-	да	да	нет	нет
Производственная служба / Холодильно-складской комплекс (ХСК)																				
152	Начальник холодильно-складского	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная служба / Склад закрытого хранения																				
153	Инспектор по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Специалист ВМС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба обслуживания																				
155	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба обслуживания / Отдел главного механика																				
156	Сменный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Электрогазосварщик, 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
Служба обслуживания / Компрессорный цех																				
158	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да

159	Машинист по обслуживанию ФХУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
160	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Служба безопасности / АСУ																				

Дата составления: 23.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)



(подпись)

Миненко Максим Николаевич

(ФИО)

07.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по производству

(должность)

Остряков Денис Николаевич

(ФИО)

07.10.2021

(дата)

Начальник службы ОТ и ПБ

(должность)

Мартынов Александр Петрович

(ФИО)

01.10.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Лемесева Анна Николаевна

(ФИО)

01.10.2021

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

Муха Надежда Александровна

(ФИО)

07.10.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

531

Тимербаева Ирина Мансуровна

(ФИО)

23.09.2021

(дата)

(№ в реестре экспертов)